Регистрационный номер: 6.18.1-01/1902-01
[bookmark: _GoBack]Дата регистрации: 19.02.2021 [image: ]
[image: ]

О внесении изменений в приказ от 23.12.2020 № 6.18.1-01/2312-03

В связи с изменением места работы Председателя ГЭК

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ от 23.12.2020 № 6.18.1-01/2312-03 «О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Компьютерная безопасность» МИЭМ НИУ ВШЭ и секретаре государственной экзаменационной комиссии в 2021 году», заменив слова «Лось Владимир Павлович, д.в.н., профессор, Директор  "Центра исследования проблем кадрового обеспечения отрасли информационной безопасности" (ЦПК ИБ), заведующий кафедрой "Управление и моделирование систем" Российского технологического университета (РТУ МИРЭА)» словами «Лось Владимир Павлович, д.в.н., профессор, Директор  «Центра исследования проблем кадрового обеспечения отрасли информационной безопасности» (ЦПК ИБ), профессор  кафедры «Прикладные информационные технологии» Российского технологического университета (РТУ МИРЭА)».

Проректор 										С.Ю. Рощин
image1.png